
 

  

Raadsvoorstel 37-2021 

Benoemen wethouder 

1 

  

 

R
a

a
d

sv
o

o
rstel 

Raadsvergadering 20 april 2021 

Volgnummer 37-2021 

Onderwerp Benoemen wethouder 

Programmanummer 1 Bestuur en dienstverlening 

Registratienummer 2021-11573 

Organisatieonderdeel Raadsgriffie 

Behandelend ambtenaar 

S Subramaniam 

Telefoonnummer: 043-350 5277 

Sahinthan.Subramaniam@gemeenteraadmaastricht.nl 

Bijlagen  Bijlage 1 - Raadsbesluit 

 

AAN DE GEMEENTERAAD 

 

Aanleiding 

Door het ontslagverzoek van de heer Jim Janssen is een vacature ontstaan in het college. 

De fractie van Seniorenpartij Maastricht doet de aanbeveling om de heer Frans Bastiaens te 

benoemen als wethouder. 

 

Beslispunten 

Op aanbeveling van de fractie van Seniorenpartij Maastricht de heer Frans Bastiaens te benoemen 

tot wethouder. 

 

Namens de fractie van Seniorenpartij Maastricht, 

John Steijns. 

 

Vervolg 

Als het onderzoek van de geloofsbrieven is uitgevoerd, de stemming heeft plaatsgevonden, en de 

benoeming door de wethouder is aanvaard, legt de wethouder de eed of belofte af tijdens de extra 

raadsvergadering van 28 april 2021.   

 

 

 



 

  

Raadsvoorstel 37-2021 

Benoemen wethouder 

2 

  

 

R
a

a
d

sb
eslu

it 

Bijlage 1. 

 

DE RAAD DER GEMEENTE MAASTRICHT, 

 

gezien het voorstel van de fractie Seniorenpartij Maastricht  d.d. 26 maart 2021, 

organisatieonderdeel Raadsgriffie, no. 2021-11573; 

 

gelet op artikel 35 Gemeentewet en artikel 9 Reglement van Orde gemeenteraad Maastricht 2017. 

 

BESLUIT: 

 

Op aanbeveling van de fractie van Seniorenpartij Maastricht de heer Frans Bastiaens te benoemen 

tot wethouder. 

 

Aldus besloten door de raad der gemeente Maastricht in zijn openbare vergadering van 20 april 

2021. 

 

de griffier,  de voorzitter,

 


